2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2018
	                                                                                        № 619

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 13.03.2018 № 249

«О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей
в Североуральском городском округе в 2018 году»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Свердловской области от 15 июня 2011 года № 38-ОЗ
«Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», от 23 октября 1995 года № 28-ОЗ «О защите прав ребенка», постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей
в Свердловской области», Уставом Североуральского городского округа, в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей, создания условий
для укрепления их здоровья, безопасности и творческого развития в 2018 году, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав муниципальной межведомственной оздоровительной комиссии Североуральского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 13.03.2018 № 249, следующие изменения:
Ввести в состав Лыткину Галину Александровну – начальника отдела вневедомственной охраны по городу Североуральску филиал Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Свердловской области»
(по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко